Yr1Bepxaaro

Hupexrop MBOY rumnazun Ne9
ropozaa Ky3snenka

O.I'. IlpomnHa

Pacnucanue eneypounvix 3anamuil
MBOY cumnazuu No 9
na 1 noayeooue 2021-2022 yueonozo 2ooa

JAuu  Bpems PykoBoaureib
Heleau
12.50 B mupe kHUr 2 xi1acc Muponosa Enena
AJlekcaHIpOBHA
12.50 AHIJIMHACKUIH HOBOTO 3 kimacc AnaHbeBa ApmHa HukosiaeBHaA
ThICAYEJIEeTUSA
12.50 3aHuMareJbHAsA 3 ki1acc MenbinoBa CBeTiaHa
rpaMMaTuKa ITerpoBHa
13.40 B Mupe KHUT 1kimacc MaprbiHoBa Haranbsa
I'enHazibeBHA
13.40 YMHUKU U yMHUIbI 3 rimacc  AGysbspoBa TarbsaHa
AJtekcaHIpOBHA
o 13.40 TPU3 4 xinacc  Kysnenosa Mpuna
= AJtekcaHzipoBHA
= 14.30 Kowmmnac B cTpany 3/4 3axaposa Jlrogmuia
::} SHOpOBub}I ) kinacc  CepreeBHa
S 14.30 AHIJIMMCKUU HOBOTO 8 k1acc MenbioBa CBeTjiaHa
= ThICAYEJIEeTUSA IleTrpoBHa
14.30 3aHUMaTeJIbHasA 8 xitacc Kynaruna Ejsiena 3opukoBHa
rpaMMaTHKa
15.20 My3bIKajbHasA 4 kinacc ApsamasoBa ExarepunHa
kamesb/CTyausa TaHma MuxaiyjioBHa
15.20 Crynusa «JluzaiiH» 7 kaacc IlImenesa JIroOOBb
BukroposHa
15.20 HHTeJ1eKTyalbHbIE€ UTPBI 8/9 Cokososa Enena
Kjacc  BaagumuposHa
15.20 AHIJIMHCKUII HOBOT'O 9 ki1acc MenbinoBa CBeTjiaHa

ThICAYEJIETUA IIerpoBHaA



BropHuk

15.20

15.20

15.20

15.20

16.10

16.10

16.10

12.50

12.50

12.50

13.40

13.40

13.40

13.40

14.30
14.30

14.30

15.20
15.20

15.20

15.20

3a"HuMaTesibHasd
rpaMMaTHKa
Boseirbon

BosonTepckuii otpsaa 3D
[[Taru K omuMIuaze
BosnouTtepckuii otpsazg 3D

Boseibo

Crynusa
TaHIla/My3bIKQIbHAS
KarmeJb

AHTJIMHACKUN HOBOTO
ThICSYEeJIETUS
3aHuMaresibHasA
rpaMMaTHKa
AHTJIMHACKUN HOBOTO
ThICSYEeJIeTUSA
YMHUKU ¥ YMHUIIBI

TPU3
TPU3
CeMmbeBezieHIIE

3ymba

Hcropus IlenseHckoro
Kpasd

O6mmedusuyeckas
IO/ITOTOBKA

3ymba

BiiiBasice B 9Ty KpacoTy u
A pacry...

Jlerkas arTjieTuka

BosnonTepckuit otpsaz 3D

9 KJj1ace

10/11
KJ1ace
10/11
KJ1ace
10/11
KJ1accC
10/11
Kj1acc
10/11
KJj1accC
9 KJ1acC

4 KJacc
4 KJacc
2 KJj1acc
1 KJ1acc
2 KJj1ace
3 KJj1acc

4 Kjace

1 KJ1acc
5 KJ1acc

7 KJIacc

4 KJ1acc

5/6
KJ1acc

5/6
KJiaccC

7 KJ1ace

Kynaruna Esiena 3opukoBHa

MaiiopoB AJieKCaH/Ip
NBaHoBuu
[IpsununukoB Cepreu
Biiagjumuposuy
CunaueBa AjsiekcaHzipa
AJTMKOBHA
[IpssauuHuKOB Cepreit
BiiagumupoBuy
MaiiopoB AjiekcaH/ip
NBanoBuY
Apsamaszosa Exarepuna
MuxaijioBHa

AnanbeBa AprHa HukosiaeBHa
Kymnaruna Esena 3opukoBHa

MesnbiioBa CeeTiiaHa
IleTrpoBHa
MapreiHOoBa Haranba
I'enHagpeBHA
Muponosa Ejiena
AJiekcaHZIpOBHA
Aby3bsapoBa TaTtbsaHa
AJiekcaHZIpOBHA
Kysnenosa puna
AJiekcaHZIpOBHA
AnanbeBa AprHa HukosiaeBHa
Anoxuna MapuHa
AJiekcaHZIpOBHA
3axaposa Jlrogmuiaa
CepreeBHa

AnanbeBa ApuHa HukosiaeBa
[IImesneBa JIto60Bb
BuktopoBHa
3axaposa Jlrogmuiia
CepreeBHa
[IpsaununnkoB Cepreu
Biragumuposuy



Cpena

15.20

15.20

16.10

16.10

16.10

12.50

13.40

13.40

13.40

13.40

14.30

14.30

14.30

14.30

14.30

14.30

15.20

14.30

15.20

15.20

Crynusa
TaHIla/My3bIKQIbHAS
KareJb

JIbDKU

JIbDKM

Jlerkas aTjieTuka
BosonTepckuii otpsij 3D
PasHrble-paBHbIE
OcHoBBI (GMHAHCOBOU
rPAaMOTHOCTH
CembeBezieHue
My3bIKasibHaA
kamesnb/CTyaus TaHa
A-nccaenoBaresb
YMHUKU U YMHUIIHI

YMHUKY " YMHUIIbI

My3bIKaJIbHAA Kalejb

BiiiBasce B 9Ty KpacoTy u

[ pacTy...
JlurepatypHoe
KpaeBe/ieHUE
BosnouTtepckuii otpsazg 3D

BosouTtepckuii otpszg 3D
O6medusuyeckas
MIOZITOTOBKA

Otpsan IO/

OcHOBBI (PMHAHCOBOU
rPaMOTHOCTU

11 KJj1acc

8/9
KJ1acc

8/9
KJ1acc

7 KJIacc
8 kiacc
1 KJj1acc
1 KJ1acc
2 KJ1ace
3 KJ1acc
4 KJj1acc
3 KJ1acc
4 KJ1acc
1/2 KJace
12 xnace
6 KJ1acc
9 KJ1acc
9 KJ1acc
10 KJ1acc
5 KJ1acc

8 kiace

Apsama3zoBa Exarepruna
MuxailsioBHA

MaiiopoB AJieKcaHap
NBanoBuu

MaiiopoB AJiekcaHap
NBaHoBuY

3axaposa Jlrogmuiaa
CepreeBHa
[IpsununukoB Cepreu
Binagumuposuu
UyiikuHa DbMupa
XanapoBHa
MaprteiHOBa HaTtasiba
I'ennazpeBHA
MupoHoBa Enena
AJiekcaHZIpOBHA
Apsama3zoBa Exarepuna
MuxaijioBHa
Kysnenosa lpuna
AJtekcanzipoBHa
AOy3psipoBa TaTbsiHA
AJtekcaHzipoBHA
KysHenosa Upuna
AJiekcaHZIpOBHA
Apsamaszosa ExkaTtepuna
MuxaijioBHA
[IImeneBa JIto60Bb
BukTopoBHa

AnoxuHa MapuHa
AJiekcaHZIpOBHA
[IpssanuHuKOB Cepreit
Biragumuposuy
[IpssanuHUKOB Cepreit
Biiagumuposuy
MaiiopoB AJieKcaHap
NBanoBu4

AnoxuHa MapuHa
AJiekcaHZIpOBHA
UyiikuHa DipMupa
XaugapoBHa



YerBepr

IIaTHnna

15.20

13.40

13.40

13.40

13.40

12.50

14.30

14.30

14.30

14.30

14.30

15.20

15.20

15.20

16.10

16.10

12.50

12.50

12.00

12.50

My3bIKajibHaA
KareJsb/CTyAus TaHIla
CeMbeBezieHUE
YMHUKY U YMHUIIBI
B Mmupe kHuUr
YMHUKU 1 YMHUIIBI
[ITaru x omuMnuazae
Kowmrac B ctpany
3710POBB

Crynua taHua
[Iaru x omuMnuazge
O6mmedusuyeckas
IIO/ITOTOBKA

BosionTepckuii oTpsiz 3D

BosonTepckuii otpsaa 3D

Crynusa
TaHIla/My3bIKaJTbHAS
KareJsb

Kypc mosonoro 6otira
Kypc mosonoro 6otira
BosnouTtepckuii otpsazg 3D
AHTJIMHACKUNA HOBOTO
THICAYIETIETHSA
3aHuMaresibHas
rpaMMaTHhKa

II1aBanue

PaSHbIe-paBHbIe

7 KJIacc
1 KJ1ace
2 KJjacce
3 KJ1acc
4 KJiacc
6 KJ1ace
Lo kiace

/5> gace

5/6
KJ1ace
0 KJ1acce
8 kiace
10 KJI1acc
8
10/11
KJj1acCC
10/11
KJj1aCC
11 KJ1acc
2 KJ1acc
2 KJ1acc

2 KJj1acc

1 Kj1acc

Apsama3zoBa Exarepruna
MuxaiyjioBHa
MapteiHoBa HaTtasibsa
I'erHagbeBHA
MuponoBa Enena
AJiekcaHZIpOBHA
AOy3psspoBa TaTbsiHA
AJiekcaHZIpOBHA
Kysnenosa Mpuna
AJiekcaHZIpOBHA
CunaueBa AjiekcaHzipa
AJIMKkoBHA

3axaposa JIrogmmuiia
CepreeBHa

ApsamaszoBa Exkarepuna
MuxaiyjioBHa

CunaueBa AjiekcaHjipa
AJIMKOBHA

MaiiopoB AJieKcaH/Iip
NBaHoBuY
[IpssununukoB Cepren
Binagumuposuu
[IpssununukoB Ceprei
BiaguMmupoBuu
Apsama3zoBa Exarepuna
MuxaijioBHA

MatiopoB AJiekcaHap
NBanoBuu

MaitopoB AJiekcaH/ip
NBanoBuY
[IpssanuHuKOB Cepreit
Biragumuposuy

AnanbeBa ApuHa HukosiaeBHa

Kynaruna Esiena 3opukoBHa

Muponosa Ejiena
AJiekcaHZIpOBHA
UyiikuHa DipMupa
XanapoBHa



13.40

13.40

12.50

12.50

14.30

14.30

14.30

14.30

14.30

14.30

15.20

15.20

15.20

16.10

16.10

YMHUKU ¥ YMHUIIBI
YMHUKU ¥ YMHULIBI
CembeBezieHHuE

B Mmupe kHuUr
Otpsapg FON /]

BiuBasck B 3Ty KpacoTy u
4 pacry...

Crynusa
TaHIla/My3bIKQIbHAS
KareJsb
Oo6medusnueckas
IIOZTOTOBKA
HNHTe1eKTyaIbHbIe UT'PbI

BosnonTepckuit otpsaz 3D

Crynusa
TaHIa/My3bIKaJIbHASA
KaIleJrb

OcHOBBI (PHAHCOBOU
IPaMOTHOCTHU
Boseiibon

Boneinbon

Crynusa
TaHIla/My3bIKJIbHAs
KareJsb

1 KJ1acc
2 Kj1acc
3 KJ1ace
4 KJace

6 KJ1acc

3/4
KJ1acc

5 KJ1acc

8 Ki1ace

10/11
KJ1ace
11 KJ1acc

6 KJacc

8 kiace

10/11
KJ1ace
10/11
KJ1ace
10 Kj1acc

MapTteiHoBa HaTtasiba
I'enHagpeBHA
MuponHosa Ejiena
AJiekcaHZIpOBHA
Aby3bsapoBa TarbsHa
AJiekcaHZIpOBHA
KysHenosa Upuna
AJiekcaHZIpOBHA
AnoxuHa MapuHa
AJiekcaHZIpOBHA
[IImeseBa JIt060Bb
BuktopoBHa
Apsama3zoBa Exarepuna
MuxaiyjioBHa

MaiiopoB AJiekcaH/ip
VBaHOBUY

Cokosnosa Estena
BiiagumuposHa
[IpsaununnkoB Cepreu
Binagumuposuu
ApsamaszoBa Exatepruna
MuxailsioBHA

Haramuna Exarepuna
IlerpoBHa

MaiiopoB AJieKcaH/Ip
NBanoBuu

MaiiopoB AJieKcaH/ip
NBaHoBuY

Apsamaszosa ExaTtepuna
MuxaijioBHA



